בס"ד, כ"ו באדר ב' תשפ"ב

29 במרץ 2022

תיק מס' 82016

פסק דין

בעניין שבין

הנתבע – נהג רכב

התובע – נהג רכב

א. רקע ועובדות מוסכמות

ביום שישי כ"ה תשרי ה'תשפ"ב (1.10.2021) ב 09:05 הסיע התובע את ילדיו לבית הספר שברחוב א' בירושלים, שהוא רחוב דו סטרי ללא מוצא.

כמו כן, לא ניתן להכריע על פי התמונות איזו מן הגרסאות נכונה. כעת נפנה לדיון ההלכתי והמשפטי.

ט. האם התובע נחשב כמי שנהג ברשות

מאחר שהקביעה מי נהג ברשות ומי לא היא על פי תקנות התעבורה, יש לבחון מהו החוק במקרה שלפנינו. בתקנה מספר 44 (א) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961, נקבע כי:

לא יפנה נוהג את רכבו כדי להסתובב ולנסוע בכיוון הנגדי (להלן - פניית פרסה), אלא בנסיבות שאין בהן הפרעה לתנועה או סיכון לעוברי דרך, ולא יפנה כאמור כשהוא מתקרב לעקומה או לפסגה תלולה או במקום שרכבו אינו נראה לעיני נוהג רכב אחר המתקרב מכל צד שהוא.

בשולי הדברים נציין כי הצדדים ראויים לכל שבח על התנהלותם הראויה והעניינית במהלך הדיון.

יג. מסקנות והחלטות

1. בית הדין דוחה את התביעות של התובע כנגד הנתבע לפי צוי בגין הנזק שנגרם לרכבו ובגין עליית פרמיית הביטוח.

2. הנתבע חייב לשלם לתובע 250 ש"ח עבור אגרת בית הדין, וזאת עד לתאריך י"ד אייר תשפ"ב, 15 למאי 2022.

3. ניתן לערער על פסק דין זה עד לתאריך ז' אייר תשפ"ב, 8 למאי 2022.

פסק הדין ניתן בתאריך כ"ו באדר ב' תשפ"ב, 29 במרץ 2022

והאמת והשלום אהבו

בזאת באנו על החתום

הרב עוז מורנו, דיין

הרב עמוס ראבילו, אב"ד

הרב שלומי שטיינמץ, דיין